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II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działek

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 37.000,00
Powierzchnia: 684.00

Szczegóły

Burmistrz   Czechowic-Dziedzic

ogłasza  ustne  przetargi  nieograniczone

 

II  ustny  przetarg  nieograniczony na sprzedaż działek niezabudowanych stanowiących własność Gminy Czechowice-
Dziedzice, położonych w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Kostki-Napierskiego.

 

Działki oznaczone  numerami:                       Cena wywoławcza:                       Wadium:

2755/81  o  pow. 0,0684 ha                               37.000,- zł                              7.400,- zł

2755/82  o  pow. 0,0667 ha                               36.000,- zł                              7.200,- zł

2755/83  o  pow. 0,0627 ha                               34.000,- zł                              6.800,- zł

zapisane w księdze wieczystej KA1P/00053991/6 Sądu Rejonowego w Pszczynie Wydział V Ksiąg Wieczystych.

W/w działki przeznacza się do sprzedaży pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną w oparciu o decyzję o ustaleniu
warunków zabudowy.

Działki przeznaczone do sprzedaży obciążone są służebnościami zapisanymi w księdze wieczystej KA1P/00053991/6.

Przetarg odbędzie się dnia 24.05.2013r. o godz. 900 w sali nr 003 ( przyziemie ) Urzędu Miejskiego w Czechowicach-
Dziedzicach Plac Jana Pawła II  1.

 

 

V  ustny  przetarg  nieograniczony na sprzedaż działek niezabudowanych stanowiących własność Gminy Czechowice-
Dziedzice, położonych w Czechowicach-Dziedzicach przy  ul. Przebiśniegów.

 

Działki oznaczone  numerami:                       Cena wywoławcza:                       Wadium:

2755/61 i 2755/62  o  pow. og. 0,1027 ha         66.000,- zł                              13.200,- zł

zapisane w księdze wieczystej KA1P/00053991/6 Sądu Rejonowego w Pszczynie Wydział V Ksiąg Wieczystych.

Działkę o numerze 2755/61 przeznaczoną pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną zgodnie z decyzją o ustaleniu
warunków zabudowy sprzedaje się łącznie z działką 2755/62, która nie może stanowić samodzielnej działki
przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową.

Działki przeznaczone do sprzedaży obciążone są służebnościami zapisanymi w księdze wieczystej KA1P/00053991/6.



Przetarg odbędzie się dnia 24.05.2013r. o godz. 1100 w sali nr 003 ( przyziemie ) Urzędu Miejskiego w Czechowicach-
Dziedzicach Plac Jana Pawła II  1.

 

 

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Czechowice-Dziedzice,
położonej w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Zawiłej.

Działka oznaczona  numerem:                    Cena wywoławcza:                         Wadium:

2801/99  o  pow. 0,1154 ha                             55.000,-zł                                11.000,-zł

położona w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Zawiłej, zapisana w księdze wieczystej KA1P/00050151/5 Sądu Rejonowego
w Pszczynie Wydział V Ksiąg Wieczystych.

Przedmiotową działkę przeznacza się do sprzedaży pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną zgodnie z ustaleniami
obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru gminy Czechowice-Dziedzice,
obejmującego tereny położone w rejonie ulic: Świerkowickiej, Zawiłej i Legionów, zatwierdzonego Uchwałą Nr
XLIX/419/10 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 5.10.2010r.

Przetarg odbędzie się dnia 27.05.2013r. o godz. 1100 w sali narad nr 003 ( przyziemie )  Urzędu Miejskiego w
Czechowicach-Dziedzicach Plac Jana Pawła II  1.

 

Postąpienie w przetargach nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych
dziesiątek złotych.

Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy
przenoszącej własność. Datą zapłaty jest dzień uznania rachunku bankowego gminy.

Do cen uzyskanych w przetargach zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.

W przetargach mogą brać udział osoby fizyczne lub prawne, które wpłacą w/w wadia do dnia 20.05.2013r. Datą dokonania
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